São Pedro dos Crentes - MA, 20

de dezembro de 2024. Girlean de Souza Jorge - Diretora Presidente.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: JONATAS VIEIRA DA SILVA,
CPF Ns 837.171.103-49, Valor R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais),

OBJETO: Locação de urn imóvel urbano, da propriedade do locador com

sede na Av. Jose Vieira; de Lima, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V. da Lei ne 14133/21 e demais

legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

Processo Administrativo n°

146/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação n^ 011/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: JOSAFAN VIEIRA DA SILVA,

CPF Ní^ 475.178.833-72. Valor R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos

reais), OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da propriedade do
locador com sede na Av. Canaã, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V, da Lei n^ 14133/21 e demais

legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

Processo Administrativo n^
150/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação n- 015/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ: 01.577.844/0001:62. CONTRATADO: MARIA ANITA SILVA'SANTOS,
CPF Ns 816.353.703-55. Valor R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos

reais), OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da propriedade do
locador com na Rua Je;rusalém, nS456, sala 02, Centro, São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAl^ÊNTO LEGAL: art. 74, V, da Lei nO 14X33/21 e

demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/X2/2024.

[...]

Processo Administrativo n°

147/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação n° 012/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62, CONTRATADO: MARIA MENDES BARROS, CPF

N® 401.393.603-87. Valor R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais),

OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da propriedade do locador com
sede Av. Canaã, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: art. 74, V, da Lei n° 14133/21 e demais legislações aplicáveis.
Termo de Inexigibilidade 19/12/2024.

[...]

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE, Ref.: Processo Administrativo n^
151/2024. Processo de Inexigibilidade de Licitação n° 016/2024,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01,577.844/0001-62, CONTRATADO: EDESIO SILVA DE SOUSA,
CPF Ns 650.978.233-2Ò. Valor R$ 12.000,00 (doze mil reais),:‘pBJETO:
Locação de um imóvelurbano, da propriedade do locador corrL.sede na
Av, Enoque Tavares, s/n. Bairro Santa Rosa, São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEÍjAL: art. 74, V, da Lei n» 14133/21 |;demais
legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 19/12/2024.